
片頭痛イブニングセミナー

この度、片頭痛治療について最新の話題を提供することを目的に、下記の

通りハイブリッド形式での講演会を開催をさせていただきます。

オンライン形式（ZOOM)でのご参加もしくは、人数制限を設けた形ではありますが、

会場でのご参加も可とさせていただきますのでご了承の上お申し込みください。

会場参加の場合、セミナー当日に体調の悪い方は参加をお控えいただくとともに、検温、

マスク着用、手指消毒の徹底にご協力をお願いいたします。

2023年 10月18日（水）19:00 ～ 20:00日 時

当日会場参加の場合は、ご施設名、ご芳名等の記帳および連絡票の記入をお願いいたします。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供の
ために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

演 者

共 催

『CGRP関連抗体薬が必要な患者さんとは
～当院頭痛外来の取り組み～』

座 長 たかさわ内科クリニック 院長 高澤 洋介 先生

福井赤十字病院 栄養棟3階講堂会 場

2023年10月16日（月）申込期限

申込方法

開会の辞 福井赤十字病院 副院長 髙野 誠一郎 先生

福井赤十字病院 神経内科 副部長 早瀬 史子 先生

右側の二次元コードもしくは、
下記のメールアドレス宛に参加お申し込みください。
katou.kouji.xv@daiichisankyo.co.jp
※会場参加もしくはWEBにて参加をご記載いただければ幸いです。

mailto:katou.kouji.xv@daiichisankyo.co.jp

	スライド 1

